WMF
Wägemodule
In
st
al
la
tio
ns

Oberflächenrauheit des Gehäuses Mind. N7
Technische Daten18 WMF
5.2 Typenschlüssel
Anhand der Typenbezeichnung können Sie Ihr Wägemodul eindeutig identifizieren. Die Typenbezeichnung
ist auf dem Laserschild Ihres Wägemoduls zu finden.
 – /WMF
# Bezeichnung Werte
1 Höchstlast und Auflösung 204: Höchstlast 220 g/Ablesbarkeit 0,1 mg
303: Höchstlast 320 g/Ablesbarkeit 1 mg
2 Interne Kalibrierung C: mit interner Kalibrierung
3 Dichtung L: Labyrinth
B: "Wash-down"
4 Feldbus Typ IE: EtherNet/IP
PN: PROFINET IO RT
5 Kundenspezifische Ausführung 00 ... 99
5.3 Spezifikationen der Schnittstellen
Parameter PROFINET IO RT EtherNet/IP
Schnittstellentyp PROFINET IO RT – Gerät
RT_CLASS_1
Konformität gemäß Klasse CC-B
EtherNet/IP Adapter
Maximale Kabellänge 100 m
Max. Anzahl Knoten/Segmente Begrenzt durch IP-Adresse
Betriebsart Vollduplex
Übertragungsart asynchron, synchron
Baudraten 100 Mbit/s 10 ... 100 Mbit/s
Standard-IP-Adresse 192.168.0.55
Portnummer 80
DHCP Nicht verfügbar Ein
Vendor-ID 0 x 29B 0 x 29A
Technische Daten 19WMF
5.4 Abmessungen
24
24
15.5
15.5
M12x1
8
4x M3
45°
28.5°
9 9
1
2
200
1
8
2
5
 0
.5
1
4
1
13
x
6
8
0
30
151
132
117
160 20
4
1